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PARDIA RY:N EDUSTAJAT MAAKUNTA- JA SOTE -UUDISTUKSEN TIEKARTTARYHMIIN 
 
Ilmoitamme edustajiksemme seuraavat henkilöt. 
 
Maakunnan hallinnon järjestämisen valmisteluryhmä 

  
Varsinainen edustaja, Kaija Rajakallio, kaija.rajakallio@ely-keskus.fi, ylitarkastaja 
Varahenkilö, Jouni Riihimäki, jouni.riihimaki@ely-keskus.fi, vesitalousasiantuntija 
 
Demokratian ja osallisuuden valmisteluryhmä 

  
Varsinainen edustaja, puheenjohtaja Eija Tuutti (THHL ry) (eija.tuutti@thhl.fi) 
Varahenkilö ilmoitetaan erikseen. 
 
Henkilöstösiirtojen valmisteluryhmä 
 
Varsinainen edustaja, pääluottamusmies Timo Satomaa (timo.satomaa@ely-keskus.fi) 
Varahenkilö, pääluottamusmies Kari Reponen (kari.reponen@ely-keskus.fi)  

  
Maakunnan talouden suunnittelun valmisteluryhmä 

  
Ilmoitetaan mahdollisesti myöhemmin erikseen 
 
Omaisuus- ja sopimussiirtojen valmisteluryhmä 

  
Ilmoitetaan mahdollisesti myöhemmin erikseen 
  
Maakunnan palvelut –valmisteluryhmä 

  
Varsinainen edustaja, varapuheenjohtaja Jaana Rautiainen (THHL ry) (jaana.rautiainen@te-toimisto.fi)  
Varahenkilö, varapääluottamusmies Tuulikki Miettinen, tuulikki.miettinen@ely-keskus.fi, 
vesitalousasiantuntija 

 

 

 

Neuvottelujohtaja Harri Sirén 
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